\ Protocollo 0004398/2023 del 02/10/2023 \

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0450210231204

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto
Anno graduatoria:

202324

Data e ora:

04/10/2023 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI
Scuola graduatoria:
MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:
02/10/2023 12:04

Data e ora termine risposta:

03/10/2023 12:00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome Fascia

Invio email

Stato


Protocollo 0004398/2023 del 02/10/2023


Pos.

17

20

10
25
(val)
31
(val)
34
43
(val)
45
49

(val)

51

53
54
(val)
57
(val)

58

Nome e Cognome

FEDERICA BASILE

EVA MAINARDI

ANTONIO PEDACI

SALVATORE DE FRANCO

FRANCESCO DE CILLIS

MARCO PERSICHINA

MONIA CLARA MASTRANGELO

DOMENICO ROCCO CAMBREA

RAFFAELE ADINOLFI

ANDREA NEGRONI

VALENTINA PALERMO

MARIA ROSA FERRARA

MARILENA MORABITO

MARIA ELENA MASTROLEMBO

VENTURA

CHIARA BOLLANI

DONATO VALENTE

CARMINE RUSSO

ANTONELLA FASSINI

Fascia

2

2

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI



Pos.
64

(val)
66
(val)
73
(val)
74

(val)

Nome e Cognome

PATRIZIA LAFASCIANO

ANTONELLA MAGLIONE

FILOMENA COZZOLINO

ANTONELLA D'ANIELLO

Fascia

Invio email

SI

SI

SI

SI

Stato



Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0450210231220

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto
Anno graduatoria:

202324

Data e ora:

04/10/2023 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

Scuola graduatoria:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:
Supplenza breve
Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:
02/10/2023 12:20

Data e ora termine risposta:

03/10/2023 12:00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003 @istruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome

7 GIUSEPPE DE CARLO

Fascia

3

Invio email

SI

Stato



Pos.
(val)

81
84
89
(val)
90
93
94
95
(val)
97
99
(val)
100
102
105
107
108
109
111
112
113
114
115

116

Nome e Cognome

ROBERTA ALBERO

YLENIA ANGELA DRAGOTTO

MICOL LUPERINI

SAVIO CANI

TANINO MANTEGNA

ELEONORA VEGLIANTI

MADDALENA D'ERRICO

MARIA VITTORIA RINALDI

RICCARDA CRIVELLI

GIOVANNI SALAMANCA

CHIARA PACIFICO

ANNARITA BATTISTA

DINO PREVEDINI

EMILIA DI RIENZO

ANTONELLA FOLINO

EMANUELA CALT

LEONARDO PETRONE

ROSETTA CASTELLANO

CLEO CAPPUCCIO

ITALO D'APUZZO

ANTONINO VARONE

Fascia

Invio email

S1

SI

ST

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Stato




Pos.
117

118
119
121
(val)
122
124
125
(val)
126
127
128
129
130
131
132
133
135
138
139
141
(val)
142
143

144

Nome e Cognome

MARIA DONNARUMMA
CATERINA OLIVERI

CARMELA SALERNO

FRANCESCA FERRARO

POMPEA AURICCHIO

VIRGINIA NUCERA

ROSITA CELENTA

GIUSEPPINA SULLI
CARLA RAMPINO
FRANCESCO VERDE
LUCIA ZACCHETTI
LUCIA RENDE

MICHELE MARRO

LUCIA ZAIRA DOLGETTA
ANTONELLO D'OCCHIO
BARBARA RUFFOLO
MARIKA MOLA

SIMONA MANDARANO

SALVATORE CICCONE

GIUSEPPIN A MARRO
FERDINANDO DI STEFANO

NICOLO' PIGNATELLI

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI



Pos.
145

146
147
148
149
150
153
154
155
(val)
156
157
158
(val)
159
160
161
162
163
164
165
168
169
170

171

Nome e Cognome

GIUSEPPE SPANO

ROSANNA CATERINA CAVALLARO
VINCENZO PISANIELLO

ROSARIA ZANCA

LUCIANO RISALVATO

DANILO BELLINGHIERI

CRISTINA LAMBERTI

GIUSEPPE URSO

SONIA CODEGONI

DILETTA SGARLATA

GRAZIELLA DI STASI

GENNARO DIANA

MARIANNA MANCUSO PRIZZITANO
DANIELE PETRONE

SARA REZAEI RIABI

IOLANDA FURFARO

ILENIA COLUCCI

ILARIA PORTOGHESE

ANDREA DRAGO

ANDREA CAPELLI

FERNANDO MARIA RICCI

CLAUDIA ULLOA SEVERINO

ANTONIO SAFFIOTI

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI




Pos. Nome e Cognome

172 FRANCESCO FRANGIAMORE

173 ANDREA FURFARO

Indietro

Fascia

3

3

Invio email

NO

SI

@inistero dell'lstruzione

Codice Fiscale MI: 80185250588




