

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0450210231204

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto

Anno graduatoria:

202324

Data e ora:

04/10/2023 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:

02/10/2023 12:04

Data e ora termine risposta:

03/10/2023 12:00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65

Comune:

ABBIATEGRASSO

Provincia:

MI

Email istituzionale:

MIIS003003@istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

[CONTENUTO EMAIL](#)

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome

Fascia Invio email

Stato

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
2	FEDERICA BASILE	2	SI	z
3	EVA MAINARDI	2	SI	z
6	ANTONIO PEDACI	2	SI	z
17	SALVATORE DE FRANCO	2	SI	z
20	FRANCESCO DE CILLIS	2	SI	z
4	MARCO PERSICHINA	3	SI	z
10	MONIA CLARA MASTRANGELO	3	SI	z
25	DOMENICO ROCCO CAMBREA	3	SI	z
(val)				
31	RAFFAELE ADINOLFI	3	SI	z
(val)				
34	ANDREA NEGRONI	3	SI	z
43	VALENTINA PALERMO	3	SI	z
(val)				
45	MARIA ROSA FERRARA	3	SI	z
49	MARILENA MORABITO	3	SI	z
(val)				
51	MARIA ELENA MASTROLEMBO VENTURA	3	SI	z
53	CHIARA BOLLANI	3	SI	z
54	DONATO VALENTE	3	SI	z
(val)				
57	CARMINE RUSSO	3	SI	z
(val)				
58	ANTONELLA FASSINI	3	SI	z

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
64 (val)	PATRIZIA LAFASCIANO	3	SI	...
66 (val)	ANTONELLA MAGLIONE	3	SI	...
73 (val)	FILOMENA COZZOLINO	3	SI	...
74 (val)	ANTONELLA D'ANIELLO	3	SI	...

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0450210231220

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:
lista da graduatoria d'istituto
Anno graduatoria:
202324
Data e ora:
04/10/2023 07:45
Lingua
I
Insegnamento:
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI
Scuola graduatoria:
MIIS003003
Denominazione:
V. BACHELET
Tipo Supplenza:
Supplenza breve
Supplenza fino a 10 gg:
NO
Data e ora invio comunicazione:
02/10/2023 12:20
Data e ora termine risposta:
03/10/2023 12:00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:
V. BACHELET
Indirizzo:
VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:
MI
Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:
miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
79	GIUSEPPE DE CARLO	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
(val)				
81	ROBERTA ALBERO	3	SI	z
84	YLENIA ANGELA DRAGOTTO	3	SI	z
89	MICOL LUPERINI	3	SI	z
(val)				
90	SAVIO CANI	3	SI	z
93	TANINO MANTEGNA	3	SI	z
94	ELEONORA VEGLIANTI	3	NO	z
95	MADDALENA D'ERRICO	3	SI	z
(val)				
97	MARIA VITTORIA RINALDI	3	SI	z
99	RICCARDA CRIVELLI	3	SI	z
(val)				
100	GIOVANNI SALAMANCA	3	SI	z
102	CHIARA PACIFICO	3	SI	z
105	ANNARITA BATTISTA	3	SI	z
107	DINO PREVEDINI	3	SI	z
108	EMILIA DI RIENZO	3	SI	z
109	ANTONELLA FOLINO	3	SI	z
111	EMANUELA CALI'	3	SI	z
112	LEONARDO PETRONE	3	SI	z
113	ROSETTA CASTELLANO	3	SI	z
114	CLEO CAPPUCCIO	3	SI	z
115	ITALO D'APUZZO	3	SI	z
116	ANTONINO VARONE	3	SI	z

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
117	MARIA DONNARUMMA	3	SI	-
118	CATERINA OLIVERI	3	SI	-
119	CARMELA SALERNO	3	SI	-
121 (val)	FRANCESCA FERRARO	3	SI	-
122	POMPEA AURICCHIO	3	SI	-
124	VIRGINIA NUCERA	3	SI	-
125 (val)	ROSITA CELENTA	3	SI	-
126	GIUSEPPINA SULLI	3	SI	-
127	CARLA RAMPINO	3	SI	-
128	FRANCESCO VERDE	3	SI	-
129	LUCIA ZACCHETTI	3	SI	-
130	LUCIA RENDE	3	SI	-
131	MICHELE MARRO	3	SI	-
132	LUCIA ZAIRA DOLGETTA	3	SI	-
133	ANTONELLO D'OCCHIO	3	SI	-
135	BARBARA RUFFOLO	3	SI	-
138	MARIKA MOLA	3	SI	-
139	SIMONA MANDARANO	3	SI	-
141 (val)	SALVATORE CICCONE	3	NO	-
142	GIUSEPPINA MARRO	3	SI	-
143	FERDINANDO DI STEFANO	3	SI	-
144	NICOLO' PIGNATELLI	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
145	GIUSEPPE SPANÒ	3	SI	z
146	ROSANNA CATERINA CAVALLARO	3	SI	z
147	VINCENZO PISANIELLO	3	SI	z
148	ROSARIA ZANCA	3	SI	z
149	LUCIANO RISALVATO	3	SI	z
150	DANILO BELLINGHIERI	3	SI	z
153	CRISTINA LAMBERTI	3	SI	z
154	GIUSEPPE URSO	3	SI	z
155 (val)	SONIA CODEGONI	3	SI	z
156	DILETTA SGARLATA	3	SI	z
157	GRAZIELLA DI STASI	3	SI	z
158 (val)	GENNARO DIANA	3	SI	z
159	MARIANNA MANCUSO PRIZZITANO	3	SI	z
160	DANIELE PETRONE	3	SI	z
161	SARA REZAEI RIABI	3	SI	z
162	IOLANDA FURFARO	3	SI	z
163	ILENIA COLUCCI	3	SI	z
164	ILARIA PORTOGHESE	3	SI	z
165	ANDREA DRAGO	3	SI	z
168	ANDREA CAPELLI	3	SI	z
169	FERNANDO MARIA RICCI	3	SI	z
170	CLAUDIA ULLOA SEVERINO	3	NO	z
171	ANTONIO SAFFIOTI	3	SI	z

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
172	FRANCESCO FRANGIAMORE	3	NO	-
173	ANDREA FURFARO	3	SI	-

[Indietro](#)

[Ministero dell'Istruzione](#)

Codice Fiscale MI: 80185250588